Multibrackets 1220 projektorin kiinnityksen lisatarvikkeet

Adapterilevy Valkoinen

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 1220

Tuotekoodi: 1220

Multibrackets 1220. Tuotetyyppi: Adapterilevy, Tuotemerkin yhteensopivuus: Multibrackets,

Yhteensopivuus: M Projector Mount Short Throw Deluxe 300-700. Tuotteen leveys: 280 mm, Tuotteen
syvyys: 200 mm, Tuotteen korkeus: 4 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl, Pakkauksen leveys: 10 mm,

Pakkauksen syvyys: 335 mm

Ominaisuudet
Tuotetyyppi *
Tuotemerkin yhteensopivuus *

Yhteensopivuus

Tuotteen vari
Enimmaispaino
Saadettavissa
Paino ja mitat

Tuotteen leveys
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Adapterilevy
Multibrackets

M Projector Mount Short Throw
Deluxe 300-700

Valkoinen
20 kg
J

280 mm

Paino ja mitat
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino

Pakkaustiedot

Lukumaara per pakkaus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

200 mm
4 mm
1,5 kg

1 kpl

10 mm
335 mm
335 mm
1,5 kg
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